

тендер өткізу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2020 жылға тендер арқылы конкурс әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №54 «ТВС-32 типті ст.№8-ші генератордың роторын ауыстыру».

Сатып алынатын жұмыстың көлемі, өлшем бірлігі: техникалық тапсырмада көрсетілген.

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген тенгедегі жалпы сома: 18 760 714,28 тенге ҚҚС-сыз.

Сатып алынатын жұмыстың мерзімі мен орны: 2020 жыл ішінде, Атырау қаласы, З.Қабдолов даңғылы, 9.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші жұмыс үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, қызметті ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім беруші тендерлік өтінімді ұсынған кезде сонымен бір мезгілде оның тендерлік өтінімде ұсынған сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтер құнының 1% (бір) мөлшерінде кепілді қамтамасыз етуді тендерлік құжаттамада көзделген нысанда, тәсілмен және шарттармен енгізеді.

Тендерлік өтінімді қамтамасыз етуді енгізу деректемелері: №KZ526017141000000939 БСК FSBKKZKX «Қазақстан Халық банкі» АҚ, БСН 970740002267.

Төлем мақсатында көрсетіледі: «№54 лот бойынша тендерге қатысу үшін кепілдік жарна».

Әлеуетті өнім берушілердің тендер (конкурс) өтінімдері Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 18 ақпан 2020ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Тендерлік (конкурс) өтінімдері бар конверттер Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 18 ақпан 2020ж. сағат 14:30 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес тендерлік (конкурс) өтінімді, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: тендерлік өтінім қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9.

ahps@mail.ru

Тендер (конкурс) комиссиясының хатшысы: Муканова Жұлдыз Махамбетқызы. Экономикалық анализ бөлімінің басшысы, тел:30 72 68, эл.почта: tec.zakup@gmail.com.

Қосымша жалғанды:

1. Сатып алынатын жұмыстардың техникалық сипаттамасы;
2. шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ президенті



Аленов М.Қ.

№54 «ТВС-32 типті ст.№8-ші генератордың роторын ауыстыру» лоты бойынша 2020 жылға сатып алынатын қызметтің техникалық сипаттамасы

Сатып алу (лот) номері мен атауы: №54 «ТВС-32 типті ст.№8-ші генератордың роторын ауыстыру».

Сатып алатын тауар, жұмыс, қызметтердің саны (көлемі):

№ п/п	Жұмыстың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Орындау мерзімі
1	ТВС-32 типті газ тығыздығына турбогенераторды тексеру.	турбогенератор	1	2020 жыл ішінде
2	ТВС-32 түрі бойынша газ тығыздығын тексере отырып, турбогенератордың тығыз еместігін жою;	турбогенератор	1	
3	Шеткі калкандардың (сыртқы, аралық, ішкі калкандардың), диффузорлардың, май ұстағыштардың немесе қораптардың жоғарғы жартысын турбогенератордың бір жағынан, турбогенераторлардың, ТВС-32; ТВС-50-2; ТВС-32 типтері бойынша турбогенератордың бір жағына алу және орнату. Бүйір қалканының жоғарғы және төменгі жартысын бір мезгілде алған кезде еңбек сыйымдылығына $k=2,5$ коэффициенті қолданылады.	жиынтық	2	
4	Роторды шығару және енгізу (рельс жолы мен айлабұйымдарды тасымалдау, орнату және алу. Турбогенераторлардың түрлері бойынша: ТВС-32; ТВФ-60-2;	ротор	1	
5	Диффузорды, промотулканы, қайта жіберу қаптамасын, ішкі және аралық калкандарды және турбогенератордың бір жағынан ішкі май ұстағыштарды жөндеу, турбогенераторлардың типі бойынша: ТВС-32; ТВ-50-2;	жиынтық	2	
6	Т2-50-2; ТВС-32 ТВ-50-2 турбогенераторлардың түрлері бойынша газ салқындатқышты (ауа салқындатқышты) жөндеу (алу, бөлшектеу, тазалау, тығыздаушы резеңкені ауыстыру, құрастыру, нығыздау және орнату). Құбырлардағы ағуларды жою кезінде кейіннен гидравликалық тығыздыққа сынау кезінде еңбек сыйымдылығына $k=1,5$ коэффициенті қолданылады.	газ салқындатқыш	4	
7	Турбогенераторлардың түрлері бойынша желдеткіш қалақтарын алу, жөндеу және орнату: ТВС-32; ТВФ-60-2	желдеткіш	2	
8	Турбогенератордың май ұстағышын жөндеу. 110-нан 320 МВт-қа дейін турбогенератордың қуаты кезінде радиалды саңылауларды келтіріп май ұстағышты бөлшектеу және құрастыру.	май ұстағыш	2	
9	Конденсациялық, жылуландыру және қарсы қысымды турбиналардың РТ-РГ тірегін жөндеу. Турбиналардың қуаты 25 МВт-қа дейін болған кезде айналмалы роторлар кезінде подшипниктің ішпесін қайта құюмен жөндеу.	тірек	1	
10	Конденсациялық, жылуландыру және қарсы қысымды турбиналардың РТ-РГ тірегін жөндеу. Турбиналардың қуаты 25 МВт-қа дейін болған кезде айналмалы роторлар кезінде подшипниктің ішпесін қайта құюмен жөндеу.	тірек	1	
11	Турбоагрегат муфтасын жөндеу. Жартылай муфтаны ауыстырумен жөндеу, муфтаның конструкция типі бойынша: қатты, жартылай қатты	жартылай муфта	1	
12	Турбоагрегат муфтасының бұрандамаларын (қатты, жартылай қатты) конденсациялық, жылуландыру турбиналарының білік өткізгішінің ортаға дәл келтіруін кейіннен тексере отырып және қарсы қысумен ауыстыру (цилиндрлер корпустарын ашпай)	муфта	1	
13	Турбоагрегат тіректері дірілінің жалпы деңгейін бір режимде, 6 данаға дейін тіректер саны кезінде турбоагрегатқа бақылау өлшеу	өлшеу	1	
14	Турбоагрегатты дірілді тексеру. Турбинаның түрі: конденсациялық, агрегаттың қуаты 25 МВт - қа дейін	дана	1	
15	Қуаты 25 МВт-қа дейінгі турбоагрегаттың білік құбырын орнында теңгеру	агрегат	1	
16	Салмағы 15-тен 25 тоннаға дейінгі турбиналар мен генераторлардың роторларын (станокта) динамикалық теңгерімдеу.	ротор	1	
17	Салмағы 15-тен 25 тоннаға дейінгі турбиналар мен генераторлардың роторларын (станокта) динамикалық теңгерімдеу. Теңгерімдеу станогын құрастыру (бөлшектеу) бойынша жұмыстарды орындау кезінде (оның ішінде шектеу тіректерін жасау және орнату, мойынтіректерді қиыстырып келтіру), теңгерімдеуші роторы бар электр қозғалтқышты орталықтандыру, теңгеруші жүктерді дайындау және орнату кезінде еңбек сыйымдылығы $k = 0,53$ коэффициентінің көмегімен анықталады, жұмыстың орташа разряды 3,5.	ротор	1	

Тауар жеткізу/жұмыстарды орындау/қызметтерді көрсету орны: Атырау қ., Атырау қ.,
З.Кабдолов даңғылы,9 .

Тауар жеткізу/жұмыстарды орындау/қызметтерді көрсету мерзімі: 2020 жыл ішінде.

Тендер комиссиясының төрағасы



Омарова Г.О.

« 03 » 02 2020ж.